REQUERIMENTO N.º                   , DE 2021
(Do Sr. Jerônimo Goergen)

Senhor Presidente,

Nos termos regimentais, requeiro a retirada das emendas nº 22, 23 e 24,
de minha autoria, apresentadas na Medida Provisória nº 1051, de 2021.

Sala das Sessões,    de julho de 2021.

Deputado Jerônimo Goergen
Progressistas/RS

*C
D2

18
47

76
46

90
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Jerônimo Goergen
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD218477646900

RE
Q

 n
.1

51
4/

20
21

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 1
4/

07
/2

02
1

09
:5

8
- M

es
a

	REQUERIMENTO N.º , DE 2021